<. i - ■«'
ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 30

марта 2022 г.

ООО «Heavenly Wave» именуемое в дальнейшем Продавец, в лице директора Зернаева А.И.,действующего
на основании Устава, с одной стороны, и Аппарат Кабинета Министров Республики Узбекистан, именуемый в дальнейшем
Покупатель, в лице Управления хозяйственной деятельности Максудова Ё.Ж., действующего на основании
Положения и доверенности, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.

1.2.
1.3.

2.1.
2.2.
2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.
3.2.

3.3.
3.4.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Продавец обязуется поставить Покупателю товар в количестве, ассортименте согласно Спецификации, в порядке
и сроки предусмотренные в разделе III настоящего Договора, а Покупатель обязуется принять и оплатить товар
на условиях настоящего Договора.
Предметом договора является:
Общая сумма договора составляет:
прописью: Сорок четыре миллиона сум 00 тийин. С учетом НДС

оргтехника в ассортименте
44 000 000,00

II. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ОПЛАТЕ
Цены на поставляемый товар являются договорными и определяются Спецификацией.
При изменении позиций по ассортименту поставляемого товара и его цены, составляется новая Спецификация.
Новая Спецификация считается принятой в редакции Продавца, если Покупатель в течение 2-х рабочих дней
после её получения не заявит по ней свои возражения.
Покупатель оплачивает предоплату в размере 30 % в течение 5 банковских дней со дня подписания
настоящего Договора. После произведенной предварительной оплаты Покупатель в течении 2-х рабочих
дней уведомляет Продавца о готовности принять товар.
Оставшуюся сумму в размере 70 % от суммы Договора, Покупатель обязуется перечислить на расчетный счет
Продавца в течение 3-х банковских дней после получения товара и оформления накладной счет-фактуры.
Днем исполнения Покупателем своих обязательств по оплате продукции считается дата поступления денежных
средств на расчетный счет Продавца в размере, указанном в п. 2.4. настоящего Договора.

III. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И ПРИЕМКИ
До поступления предварительной оплаты на расчетный счет Продавца поставка товара в адрес Покупателя не производится.
Отпуск товара производится в течение 3 банковских дней после поступления от Покупателя предварительной
оплаты и осуществляется на условиях доставки до склада Покупателя.
Обязанности по погрузке товара на транспортное средство возлагается на Продавца
Проверка товара по количеству, качеству, комплектности и работоспособности производится Покупателем в момент
приемки товара от Продавца. Подписание Покупателем накладной счет -фактуры о приемке товара означает
проведение его проверки по количеству, качеству, комплектности и работоспособности в полном объеме.

IV. ГАРАНТИЯ
Продавец производит гарантийное обслуживание поставляемого товара через официальные сервис-центры согласно
срокам, указанных в гарантийном талоне, с момента оформления товарно-отгрузочных документов.
Гарантия не распространяется:
На товар с поврежденным гарантийным талоном (пломбой);
На товар, вышедший из строя вследствие нарушения условий эксплуатации или хранения;
На товар с физическими повреждениями;
На товар на который не имеется гарантийного талона.
Недостатки, обнаруженные в. процессе эксплуатации товара в течение гарантийного срока, должны быть подтверждены
двусторонним актом, подписанным офисным сервис-центром и Покупателем , который будет являться основанием для
их устранения в период гарантийного срока.

V. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
За нарушение условий настоящего Договора виновная сторона возмещает причиненные этим убытки, в том числе
неполученную прибыль, в порядке, предусмотренном действующим законодательством РУз.
Покупатель несет ответственность:
За нарушение сроков оплаты товара, установленных п. 2.4. и 2.5., Покупатель уплачивает Продавцу пени в размере
0,4 % от несвоевременно оплаченной или неоплаченной суммы Договора за каждый день просрочки до дня
фактического исполнения по оплате, но не более 50 % от неоплаченной суммы, а также убытки, причиненные
Продавцу несвоевременной оплатой товара (убытки могут выражаться в удорожании продукции на момент фактической
оплаты);
Продавец несет ответственность:
За несвоевременную доставку товара на склад покупателя, при условии исполнения п.п. 2.4. и 2.5., Продавец уплачивает
пеню в размере 0,4 % от суммы объема не отпущенного в срок товара за каждый день просрочки, но не более 50%
от стоимости не поставленного в срок товара и возмещает убытки, образовавшиеся в результате несвоевременной
поставки товара в сумме, не покрытой неустойкой.
Стороны не несут ответственность за неисполнение обязательств в случае возникновения форс-мажорных
обстоятельств, при предоставлении документа от официальных государственных органов, подтверждающих
наступление таковых обстоятельств.

VI. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
6.1. При возникновении споров стороны принимают меры к урегулированию их путем переговоров.
6.2. При невозможности урегулирования разногласий путем переговоров, они разрешаются в соответствии с

Законодательством РУз. в Экономическом суде по месту нахождения Продавца. Подаче иска должны предшествовать
досудебный порядок предъявления претензий в соответствии с Законодательством РУз.

VII. ИЗМЕНЕНИЕ УСЛОВИЙ ДОГОВОРА
7.1. Изменение или расторжение договора оформляется дополнительным соглашением и только по взаимному

согласию сторон.
7.2. Ни одна из сторон не вправе передавать свои права по настоящему договору третьей стороне без письменного

согласия другой стороны.

VIII. ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ.
8.1. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах по одному для каждой из сторон.
8.2. В случаях, непредусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством.
8.3. После подписания настоящего договора все предварительные переговоры, переписка, предварительные соглашения и

протоколы о намерениях по вопросам, так или иначе касающимся настоящего договора теряют юридическую силу.
8.4. Спецификация к настоящему договору составляет его неотъемлемую часть.
8.5. Настоящий договор одновременно является протоколом согласования договорной цены.

IX. СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА
9.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его регистрации в казначействе Министерства Финансов Республики

Узбекистан и действует до 31 декабря 2022г.
(полного его исполнения сторонами).

X. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН НА МОМЕНТ ЗАКЛЮЧЕНИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА

10.1. Стороны обязуются немедленно письменно извещать друг друга об изменении сведений, указанных в
настоящем договоре.

10.2. Продавец ООО "Heavenly Wave" 10.3. Покупатель

Юридический адрес:

Почтовый адрес:

Телефон:
Расчетный счет:

Наименование банка:

МФО банка:
ИНН:
ОКЭД:

г. Ташкент, Чиланзар 1 квартал между
домами 7 и 8
г. Ташкент, Чиланзар 1 квартал между
домами 7 и 8
998903483635.
20208000300402690001.
АТИБ «Ипотека Банк», в Яккасарайском
ф-ле

Юридический адрес:

Телефон:

МФО банка :
Лицевой счет:

Аппарат Кабинета Министров
Республики Узбекистан

г.Ташкент, Юнусабадскийрайон площадь
Мустакиллик 5

99871-239-81-00

00423
400110860262667011202080001

Казначейство Министерства финансов

ПРОДАВЕЦ
м.п.

01017. Казна расчетный счет: 23402000300100001010
ИНН казна: 201 Т22 9Т9
Банк получателя: РКЦ ГУ ЦБ г. По Ташкент

СПЕЦИФИКАЦИЯ к Договору № 30
от '/Ц_ марта 2022 года

ПРОДАВЕЦ:

OQO «Heavenly Wave»

Адрес:г.Ташкент, Чиланзар 1 квартал между
домами 7 и 8______________________________
Телефон: 998903483635,.................. ....... .........
р^счетГ^^^^^-------------
в АТИБ «Ипотека Банк», в Яккасарайском ф-ле
город Ташкент____________________________
ИНН ; 303090780 МФО ;01017_____________
Код по ОКЭД: 46510

ПОКУПАТЕЛЬ:.

Аппарат Кабинета Министров Республики Узбекистан

Адрес: г.Ташкент, Юнусабадский район площадь Мустакиллик 5
Телефон:99871-239-814)0.Код иоОКЭД: 84111 ~
Лицевой счетГ400П08602б2667011202080бОТ "
Казначейство Министерства финансов_______________ _____
Казна расчетный счет: 23402000300100001010_______________
ИНН казна: 201 122 919____________ МФО: 00423__________
Банк получателя: РКЦ ГУ ЦБ г. По Ташкент

Наименование товяров(работ^услуг) Единица
измерения Кол-во Цена Стоимость поставки

НДС
Стоимость поставки с учетом

НДСставка сумма

1 ■ Т "Т" "..7'... 5 * 6~ 1 ........... .................. 8...... .

Conference Camera VC520 Pro шт 2 19130 434,78 38 260’869,57 15% 5 739 130,43 44 000 000,00

Всего к оплате: 38260869,57 5 739130,43 44 000 000,00

“Тасдидлайман”
Узбекистан Республикаси

азирлар Мадкамаси аппарата
Хужалик фаолияти

бошдармаси бошлиги

Ё.Ж. Максудов

Товар (иш, хизмат)лар хариди буйича Харид комиссиясининг
МАЖЛИС БАЁННОМАСИ

2022 йил « 44 »март Тошкент шахри

Вазирлар Мадкамаси аппаратида видеоконференц алода тизими ордали
утказиладиган масофавий мажлисларни ташкиллаштириш учун конференц-
камераларни харид дилишда энг яхши таклифларни танлаш учун утказилган мажлисда
Харид комиссияси дуйидаги таркибда датнашдилар:

1. Ё. Максудов Хужалик фаолияти бошдармаси бошлиги,
комиссия раиси

2. А. Содидов Моддий-техника таъминоти булими мудири,
комиссия аъзоси

3. Ш. Хасанбаев Молия-идтисодиёт булими мудири, комиссия аъзоси

4. А. Зупаров Молия-идтисодиёт булими мудирининг уринбосари,
комиссия аъзоси

5. Ж. Сайдалиев Бош мутахассис, комиссия аъзоси

6. X. Хусаинов Бош мутахассис, комиссия котиби

КУН ТАРТИБИ:

Вазирлар Мадкамаси аппаратида видеоконференц алода тизими ордали
утказиладиган масофавий мажлисларни ташкиллаштириш учун конференц-
камералар хариди юзасидан “Heavenly wave” МЧЖ, “Good way development”
МЧЖ, “Кашапов Рафаэль Рафисович” ва “Standart level” МЧЖ ташкилотлар
томонидан юборилган электрон тижорат таклифларини урганиб чидиш
тугрисида

Кун тартибидаги масала юзасидан комиссия аъзоси А.Содидов ахборот берди.
Йигилиш датнашчиларига Вазирлар Мадкамаси аппаратида видеоконференц

алода тизими ордали утказиладиган масофавий мажлисларни ташкиллаштириш учун
конференц-камераларни харид дилиш мадсадида Вазирлар Мадкамаси аппаратининг
ривожлантириш жамгармаси маблаглари дисобидан xarid.uzex.uz электрон
платформаси “Энг яхши таклифларни танлаш” булимида 46366-сонли лот билан
жойлаштирилган эълон буйича уз таклифларини таддим этган корхоналарнинг
электрон таклифлари асосида 2022 йил 10 мартда харид комиссияси аъзолари уртасида
электрон баённома тузилди.

Мазкур баённома мудокамалар учун etender.uzex.uz сайта иштирокчилари
эътиборида 2 кун (2022 йил 10-12 март кунлари) давомида турди ва хеч дандай
эътирозлар булмади.

2

Харид комиссияси аъзоларида мазкур 46366-сонли лот иштирокчилари билан
аффилланганлик хусусиятига эта алоцалар мавжуд эмаслиги маълум булди.

Ушбу баённомага кура “Баллик бахрлаш тизими” буйича берилган эълонда талаб
дилинган щартлар юзасидан энг юк;ори балл туплаган “Heavenly wave” МЧЖ голиб деб
топилди.

Юкоридагиларни инобатга олган холда комиссия к;арор к;илди:
1. “Heavenly wave” МЧЖ, “Good way development” МЧЖ, “Кашапов Рафаэль

Рафисович” ва “Standart level” МЧЖ ташкилотларидан тушган электрон тижорат
таклифлари эътиборга олинсин.

2. Танлаш голиби этиб “Heavenly wave” МЧЖ эълон цилинсин ва ушбу ташкилот
билан жами 44 000 000,0 сумга шартнома тузилиши макуллансин хдмда Молия
вазирлиги Разначилигидан руйхатдан утказилсин.

Комиссия аьзолари:

А. Содицов

Ш. Хасанбаев

Моддий-техника таьминоти
булими мудири

Молия-икдисодиёт
булими мудири

Молия-икдисодиёт булими
мудирининг уринбосари

Бош мутахассис

Бош мутахассис

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 46366 на приобретение Вазирлар
Махкамаси апларатида видеоконференц алок,а тизими ортали утказиладиган масофавий

мажлисларни ташкиллаштириш учун конференц-камералар хариди

Способ проведения электронный

Дата 10.03.2022

Время рассмотрения 10.03.2022 17:02

Конкурсная комиссия Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамасининг Ижро этувчи аппарата, (Далее -
Комиссия) в составе:

Председатель комиссии
MAKSUDOV YORKIN
JURAYEVICH

Комиссия
раиси

Узбекистон Республикаси
Вазирлар Махкамаси
аппарата

Секретарь комиссии
XUSAINOV XASAN
BARATOVICH

Комиссия
котиби

Узбекистон Республикаси
Вазирлар Махкамаси
аппарати

Член комиссии ZUPAROV ABZALJON
BATIRJONOVICH

Комиссия
аъзоси

Узбекистон Республикаси
Вазирлар Махкамаси
аппарати

Член комиссии
XASANBAYEV
SHOXRUXIDDIN
FAXRUDDINOVICH

Комиссия
аъзоси

Узбекистон Республикаси
Вазирлар Махкамаси
аппарати

Член комиссии SADIKOV ABDULLO
VASILOVICH

Комиссия
аъзоси

Узбекистон Республикаси
Вазирлар Махкамаси
аппарати

Член комиссии
SAYD ALIYEV JAMSHIDDIN
ABDUGAPPAROVICH

Комиссия
аъзоси

Узбекистон Рсепубликаси
Вазирлар Махкамаси

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном
информационном портале от 10.03.2022 года № лота 46366.
Метод оценки предложений - Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 75.00 / Весовой
коэф, ценовой части: 25.00)

Мин. балл: 50

Предмет закупки:

Наименование товара
(работы, услуги)

Веб камера

Подробное описание

Поворотная камера для создания онлайн совещаний в комплекте с
лицензионной программой Trueconf 5.0 Камера: Full HD 1 OSOp 60fps
(1920*1080); 10 предустановленных режимов камеры; 18-кратное
увеличение (12х-оптическое)| Диафрагменное число f/1.8 -#2.8;
Фокусное расстояние: 3,9 мм (режим wide) -47,3 мм (режим tele);
Минимальное рабочее расстояние: 1.5 метра; Шаг поворота 0,45°,
шаг наклона 0,25°; Поворот +130°/-130°, наклон +90° (Вверх)/-25°
(Вниз); Зона обзора: DFOV 82° (по диагонали); Функция SmartFrame для
автоматической регулировки зоны обзора. Динамический диапазон
(True WDR) до 120 дБ; Разъемы: USB 3.1 Type-В, RS232 вход/выход, RJ45;
Спикерфон: полнодуплексный двунаправленный микрофон;
эхоподавление; шумоподавление; диапазон охвата до 5м;
Возможность подключения к смартфонам или ПК в качестве модуля
громкой связи; Сенсорные элементы управления; Динамики: 10 Вт,
регулируется до УЗД 90 дБ; ПО: EZManager, PTZApp, EZLive ДЛЯ
дистанционного управления администратором.

Количество товара 2.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу

22 500 000.00

Стартовая сумма 45 000 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Критерий №1 Молиявий талаблар

Тип: Бинарное значение

Описание: Иловадаги молиявий талаблар

Обязательность: Не критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

"HEAVENLY WAVE"
mas'uliyati cheklangan
jamiyati

25 1 25 Экспертная

GOOD WAY
DEVELOPMENT MCHJ 25 1 25 Экспертная

Кашапов Рафаэль
Рафисович

25 0 25 Экспертная

ООО STANDARD LEVEL 25 1 25 Экспертная

Критерий №2 Техник талаблар

Тип: Текстовое значение

Описание: Иловадаги техник талаблар

Обязательность: Не критично

Наименование
участника

Макс
баЛл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки

Примечание Причина

"HEAVENLY WAVE"
mas'uliyati cheklangan
jamiyati

75 75 55 Экспертная

GOOD WAY
DEVELOPMENT MCHJ 75 44800000 35 Экспертная

Кашапов Рафаэль
Рафисович

75 25 35 Экспертная

ООО STANDARD LEVEL 75 44800000 35 Экспертная

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника
Стартовая
сумма

Предлагаемая
сумма

Дата
предложения

Оценка
стоимости
(балл)

Кашапов Рафаэль
Рафисович

45 000 000.00 45 000 000.00 10.03.2022
14:48:43 24.44

GOOD WAY DEVELOPMENT
MCHJ 45 000 000.00 44 800 000.00 10.03.2022

14:47:17 24.55

ООО STANDARD LEVEL 45 000 000.00 44 800 000.00 10.03.2022
14:50:40 24.55

"HEAVENLY WAVE"
mas'uliyati cheklangan jamiyati 45 000 000.00 44 000 000.00 10.03.2022

10:04:09 25.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника
Общий балл по
технической части

Общий балл по
финансовой части

Итоговый
балл

Кашапов Рафаэль Рафисович 45 24.44 69.44

GOOD WAY DEVELOPMENT
MCHJ 45 24.55 69.55

ООО STANDARD LEVEL 45 24.55 69.55

"HEAVENLY WAVE" mas'uliyati
cheklangan jamiyati 60 25 85

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 46366 от 10.03.2022 года на приобретение Вазирлар Ма^камаси аппаратида
видеоконференц алок,а тизими орк,али утказиладиган масофавий мажлисларни ташкиллаштириш учун конференц-
камералар хариди определила победителем:

"HEAVENLY WAVE" mas'uliyati cheklangan jamiyati
303090780

и резервный исполнитель: GOOD WAY DEVELOPMENT MCHJ (309301780)

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Член комиссии
XASANBAYEV SHOXRUXIDDIN
FAXRUDDINOVICH Согласен

Член комиссии
SAYDALIYEV JAMSHIDDIN
ABDUGAPPAROVICH Согласен

Председатель
комиссии

MAKSUDOV YORKIN JURAYEVICH Согласен

Член комиссии SADIKOV ABDULLO VASILOVICH Согласен

Член комиссии ZUPAROV ABZALJON BATIRJONOVICH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП